1

RESULTADO DO EDITAL FAPES Nº 13/2012 – BOLSA SERVIDOR MESTRADO
O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, aprova o RESULTADO do Edital FAPES Nº 13/2012 –
Bolsa Servidor Mestrado, conforme abaixo:

PROPOSTA APROVADAS

Nº

Nº
PROCESSO

PROPONENTE ÁREAS ÓRGÃO CIDADE/ ORIGEM CIDADE/
DESTINO PROGRAMA INSTITUIÇÃO

NOTAS PONTUAÇÃO
FINAL N1  N2 N3

1 59746246 Robson Augusto Dainez
Condé

Sociais
Aplicadas SEFAZ Vila Velha-ES Rio de

Janeiro-RJ
Ciências

Contábeis
Universidade do
Estado do Rio de

Janeiro - UERJ
80 88 15 73,17

 Aviso publicado no DIOES em 03/12/2012.

Os recursos administrativos deverão obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução CCAF nº041/2011, de 03 de agosto de 2011, disponível na página eletrônica da FAPES.

Vitória, 30 de novembro de 2012.

Anilton Salles Garcia
                                                                                                                                               Diretor Presidente/FAPES